sextarios milii ad sextarium Cremone pro ficto

unius iugeri terre ad Pubramosum ?

602. — 1 198 (1 197 inc.), mar. 11, 1, in cccl.

maiori Crcmonac.

Sententia potestatum iustitiae - 2 - (ad

portam Pertuxii) Cremonae, in lite inter

Petrum archipresbyterum, nomine eccle-

siae maioris, et Berlendam uxorem Zam-

belletti Zanetti de Homobono de Medicis,

qua absolvunt archipresbyterum a peti-

tione cuiusdam terrae in curte Casalis

Butani , in angulo campi de rovere , et

Zanettum, nomine uxoris, a petitione

iniuriarum , scilicet 2 sold. imp., pro-

pterea quod intraverat furtim in dictam

peciam.

603. — 11 98, oct. 21, /, Cremonac. CM.

Sychardus, episcopus Cremonae, Petro,

archipresbytero ecclesiae maioris, nomine

canonicae , dat aliquot praedia , cum de-

cima parte honoris et curtis Casalisbu-

tani, detracta quarta parte, sicuti acqui-

siverat ab Airoldo et fratribus eius de

Casalibutano , super 2 1 iug. terrae , et

recipit ab eodem praedia in Casanova

(presso il Morbasco ?) et in pertinentis.

Id. oct. 30, /, Crcmonae.

Lanfrancus f. q. Alberti et Iohannes f.

q. Osberti , capitanei de Casalibutano ,

omni iuri renuntiant in praediis et in

decima Casalisbutani quae Petrus archi-

presbyter , nomine canonicae, a Iohanne

de Orsolario acquisiverat.

Tancredus not. sacri palacii.

604. — 1 1 98, dec. 1 5, Latcrani. Bohmer ,

Acta imp. selecta, 617.

Innocentius III potestati et populo Cre-

monensi nunciat , Constantiam impera-

tricem sibi tutelam commisisse Friderici

filii et regni Siciliae , in quod profe-

cturus est, et rogat eos ut auxilium sibi

impendeant contra ecclesiae inimicos.

praesertim contra Marcualdum.

605. — 1199, ian. 12, a. 1, Latcrani. Dal

Sanclemente, Ser. Ep. Crem. 258. Cap-

pelletti, Le Chicsc d'Iialia, XII, 181..

Innocentius III clero et populo Cre-

monensi nuntiat , Homobonum (de Tu-

cengo) Sanctorum cathalogo adscripsisse,

ex postulatione Sicardi episcopi aliorum-

que, qui ad se venerant.
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(x>6. — 1199, iul. 17, Pergami in cre-

dcntia.

Magnifredus de Lalio , Presbiter Be-

dischi, Bertramus et Albertus de Rivola,

Giselbertus de Monticello , Federicus

Colioni, Guala de Petringo, Barianus de

Manervio, consules maiores Comm. Per-

gami, prorogant D. Bravo de Avostis et

Busio de Giroldis , ambaxatoribus Cre-

monae, nomine Communis, terminum fa-ciendi guerram vivam contra Mediola-

nenses et Brixienses, iuxta instrumentum

concordiae, usque ad kal. augusti, dum-

modo inimici non intrent terram Perga-

mensium , ibique unam noctem iaceant ,

ut ofFensam faciant.

Iohanne Valcosii notario.

607. — 1199» id. id. A, 77 cd aut.

Odorici, St. Brescianc, VI, 98.

Renovatio veteris societatis (1191, 3

ma.?) inter Cremonenses et Pergamenses,

excepto quod continebatur de fidelitate

Henrici imperatoris, et eo excepto quod

Cremona non habeat spatium faciendi

guerram adversus Mediolanenses et Bri-xienses in praesenti guerra quam habent

cum Pergamensibus, nisi sicut inter Cre-

monam et Pergamum statutum est , die

16 iul., de induciis datis Cremonensibus.

608. — 1199, iul 24, 2$ ct 26, II, Papiac,

in palacio novo Communis, in crcdentia.

A, 69 c 70, c aut.

Iusiurandum consulum et hominum cre-

dentiae Papiae, Cremonensibus et Perga-mensibus datum, secundum formam pa-

cis factae, tempore Alberti de Summo

potestatis Papiae, a. 1191, 3 ma.

Avantio notario.

609. — 1199, aug. 16, Crcmonac, in pa-lacio picto cpiscopii.

Lombardus f. Guazonis Albrigoni et

Henricus f. q. Albrici Guazonis, nomine

omnium illorum de domo Guazonum, fa-

ciunt finem et refutationem Sychardo,

episcopo cremonensi, de omnibus iuribus

quae sibi competebant in ecclesia S. An-

dreae de Ronca et in bonis eius , spe-

cialiter de contatu et arimania seu advo-

catia aut patronatu , de iure hospitii et

fodri , et reservant in se tantum se esse

vicinos dictae ecclesiae ; et accipiunt a

Sychardo libras 10 et dimidiam infort.

610. — 1199, dec. 5, 77, Mutinac. Dal Ti-

raboschi, St. dclFabb. di Nonantola, II,

330.

Abbas S. Felicis de Bononia renuntiat

abbati Nonantulano omnia iura quae

habet in ecclesia S. Crucis Cremonae.

611. — 1200 (1199 inc.), ian. 8, 7, in loco

Fornovi. A V.

Investitura facta a Montenario, gastaldo

episcopi Cremonae in Mozzanica, in con-

sules Mozzanicae, nomine Communis, de

salecto dicti loci, « sicut currit Morgola

in Serrio inter unam fractam et alteram

usque ad roncos de Fornovo » ita ut

Commune usque ad sex annos debeat

habere roncatum ipsum salectum in omni

loco ubi utilius fuerit ei, et decimam epi-scopo solvat.

612. — 1200 (1199 inc.) fcbr, 24, ///, Crc-

monae. ASA, ap.

Investitura, nomine venditionis, de una

petia terrae prope eccl. S. Valeriae in

Olza, facta a Rainoldo de Persico in So-

zum de Bonthade , imposito tercio red-dendo Communi Cremonae, tracto ad

canevam Comm. et consignatum massa-

riis Comm.

613. — 1200, ma. 14, ///, in pal. Crcmo-nae in crcdentia. A , 281 e aut. Rep.

Dipl. Cremon. 179.

Concessio facta a potestatibus - 2 - Cre-

monae, Supramonti marchioni (de Caval-

cabobus) , ut burgum francum aedificet

iuxta ripam Olei, in suo proprio allodio,

ubi dicitur Casale Bertori, et investitura

in eum de ipso loco facta.

614. — 1 200 , aug. 2 , 7//, in cpiscopalu

Mantuac, iuxta S. Vcncrum. A, 100 e

aut. Campo, Hist. di Crcm. 65. Odo-rici, St. Bresciane, VIII, 105. D'Arco,
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Studi inlorno al Mun. di Mantova , I,

144.

Breve Societatis inter Cremonenses et

Mantuanos , per 25 annos , contra Pla-

centiam, Mediolanum, Brixiam, Cremam,

Ferrariam et Veronam, cum formula iu-

ramenti Mantuanorum erga Cremonenses

(salva fidelitate regis Philippi , et salvis

Reginis et Ravennatibus).

615. — Id. id. A, 10 1 c altri ap. AG,

Rcg. del Com. di Mantova, f. 61.

Idem breve , cum formula iuramenti

Cremonensium (salva fidelitate regis Phi-lippi et salvis Parmensibus , Reginis et

Mutinensibus).

616. — Id. id. A, 104 c aut.

Sacramentum, coram ambaxatoribus -8-

Cremonae, aliquot officialium et hominum

Mantuae (archarii Communis , praepositi

Becariorum , Caliariorum , Piscatorum ,

consulis negotiatorum, notarii Communis,

iudicum , etc,), quod observabunt prae-

dictam concordiam et dabunt operam ut

Commune et homines suae civitatis eam-

dem iurent.

617. — Id. id. A, 102 c altri ap. AG, id.

f. 61.Odorici, St. Brescianc, VIII, 108.

Iusiurandum praedictae concordiae, co-ram ambaxatoribus et consulibus - 3 -

Mantuae , factum a Bertrame de Rivola

potestate Cremonae et a militibus, salvis

societatibus Papiae et Pergami et Par-

mae ; sub qua conditione tantum iurant,

quamquam in cartula concordiae haec

non continentur.

618. — 1200, aug. 6, III, intra casamcnta

monastcrii S. Andrcac civitatis Mantuac.

A. 105 e aut.

D. Baila Peliparius iurat suprascriptam

concordiani, et quod dabit operam quod

consules , et mille homines de credentia

et caris hominibus et ceteri homines

Mantuae iurent concordiam.

Praesentibus Ponzio de Pizenis et En-rico de Seurio, ambaxatoribus Cremonae,

et Presbitero consule Mantuae.

619. — Id. id.

Idem sacramentum, de quo ad diem 2

aug. A, 102, factum a Bertramo de Rivola

et militibus Cremonae.

620. — Id. id. A, 103 c aut.

Idem sacramentum, quod praestitit D.

Baila, factum a Quiliano, Ottone q. Ugu-

cionis et Presbitero de Sacca, consulibus

Mantuae (cfr. A, 102).

621. — Id. id.

Idem sacramentum de quo ad d. 2 aug.

A, 104, praestitum ab iisdem officialibus